Valor unitário Valor Total 

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  CONTROLE  DE  ACESSO  DE  PÚBLICO  apoio  operacional  na
organização de fluxo de pessoas e apoio a idosos e gestantes 

SERV. 113 R$ 168,30 R$ 19.017,90

VALOR GLOBAL R$ 19.017,90

VALOR: R$ 19.017,90 (Dezenove mil, dezessete reais e noventa centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: